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In the beginning God created the heavens and the earth.
Alussa Jumala loi taivaat ja maan.

TAIVAS

Taivas on upea! Sieltä löytyy meri, joka on niin kirkas ja joka näyttää jättiläismäiseltä 
kristallipalalta! Se on paikallaan ja se on kuin lasia! Kaupunki missä Jumalan valtaistuin sijaitsee 
on 1500 mailin neliö. Siitä löytyy 12 porttia - jokainen niistä on tehty kiinteästä helmestä! Siellä on 
enkeleitä. Taivaassa on olentoja, joiden sisäpuoli ja ulkopuoli on täynnä silmiä ja jotka eivät 
koskaan lepää, eivät päivisin eivätkä öisin, vaan he huutavat jatkuvasti: "Pyhä, pyhä, pyhä, on 
HERRA Jumala Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka on tuleva!" Kun Jumala kävelee taivaan 
temppelissä, Hän on niin suurenmoinen ja majesteetillinen, että hänen kirkkautensa täyttää 
temppelin niin kuin savu!

JUMALAN PERHE

Raamattu opettaa, että Jumala on rakkaus. Kuvittele puhdas rakkaus eikä ketään, kenelle sitä 
osoittaa. Enkeleillä ei ole hengellistä kykyä vastaan ottaa Jumalan upeaa rakkautta. Jumala halusi 
jonkun, jota hän voisi rakastaa ja joka voisi rakastaa Jumalaa vastavuoroisesti. Jumala kaipasi 
jotain omaksi kuvakseen ja itsensä kaltaiseksi. Jumala luo oman mahtavan sanansa kautta! Hän 
puhuu kuvin, samalla tavalla kuin sinä ja minä! Se on totta! Jos joku sanoo "koira", me emme näe 
kirjaimia K-O-I-R-A. Me näemme mielessämme eläimen! Jos joku sanoo, "ruskea koira", tuo koira 
muuttuu mielessämme ruskeaksi koiraksi! Me saimme sen Jumalalta (me olemme Hänen kuviaan 
ja hänen kaltaisia.) Kun Jumala valmistautui luomaan ihmisen, hän näki mielessään ihmisen itsensä 
sisällä! Hän kuvitteli kuningaskunnan tuolla ihmisille, sellaisen, missä hän voi elää. Se tulisi 
olemaan vehreä ja vihreä ja täynnä elämää! Se näytti Jumalan omalta kodilta - taivaalta.

Tämä ihminen oli Jumalan ajattelun keskipiste! Jumala halusi oman perheen! Kun Jumala sai 
päätökseen suunnitelman ihmisestä ja hänen kodistaan, kaiken luomakunnan suuri Jumala astui 
taivaan reunalle ja kertoi kuvasta, joka oli hänen sisällään: maa, kuu, tähdet ja 
maailmankaikkeudet. Hän kertoi asiasta omin sanoin: "LET THERE BE LIGHT!" Tulkoon 
valkeus! Ja siitä alkoi suuret taivaat muotoutumaan valon nopeudella. Jumala teki sen kaiken omaa 
perhettään varten!

JUMALAN HALLITUS

Jumala antoi omalle perheelleen hallituksen, jonka mukaisesti he toimivat omassa vallassaan. 
Kyseessä on syklinen hallinto. Me voimme ymmärtää tätä hallintoa katsomalla järjestelmää: 
siemen, kasvi, sato. Me näemme sen omin termein: mitä jätät taaksesi, löydät sen edestäsi.

JUMALAN VIHOLLINEN JA IHMINEN

Tietty enkeli nimeltään Lucifer oli saanut tehtäväkseen valmistella maa Jumalan perhettä varten. 
Tällä tietyllä enkelillä on täydellinen ymmärrys, kuinka Jumalan hallitus toimii. Enkeli, joka tätä 
nykyä tunnetaan nimellä saatana, muuttui kateelliseksi Jumalan perhettä kohtaan ja alkoi 
suunnitella ihmisen paikan valtaamista. Näin tehdessään hänestä tuli vannoutunut Jumalan ja 
ihmisen vihollinen.

IHMINEN SAA NIMENSÄ

Jumala kutsui oman perheensä isää nimeltä Aatami (Adam). Aatami tarkoittaa "veri 
kasvoissa" (Blood In the Face). Jumala on kolmiyhteinen: Isä, Sana ja Pyhä Henki. Ihminen on 
Jumalan kuva; me olemme henki ja sielu ja keho. Kuitenkin, meissä on vielä neljäs osa: veri! Me 
saimme tämän veren Jumalalta! Jumalan veri ei ole punaista; meidän veri on punaista, koska 
meidät on tehty punaisesta maasta. Mitä sellaista on Jumalassa, jota voimme kutsua vereksi, on 
"puhdas valo!" Se on syy sille, että meidän veri loistaa! Todella! Jos menet pimeään huoneeseen ja 
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laitat taskulampun kämmenesi toiselle puolelle, voit yhä nähdä valonsäteet veressäsi! Näet 
punaisen ja vaaleanpunaisen hehkun sormiesi välissä! Nimi Aatami tarkoittaa myös "punainen ja 
vaaleanpunainen". Ennen kuin Aatami teki syntiä, hänen verensä loisti niin kirkkaana, että se 
todellisuudessa puki ihmisen sillä tavalla, että Aatami ei edes tarvinnut vaatteita!

EEDENIN PUUTARHA

Jumala teki erityisen paikan ihmiselle ja jota Raamattu kutsuu Eedeniksi! Eeden tarkoittaa 
nautintoa, ylellisyyttä ja riemua! Se oli paratiisi! Paikka maassa, jonne Jumala teki Aatamin kodin, 
oli nimeltään "Eedenin puutarha". Tätä kotia kutsuttiin puutarhaksi siksi, koska siellä tuli olemaan 
paikka, missä ensimmäinen ihminen, Aatami, tulisi kylvämään jokaisen siemenen koko 
ihmisrodulle!

HYVÄN JA PAHAN TIEDON PUU

Herra kertoi Aatamille, kuinka hallitus toimii osoittamalle hänelle puut tuossa puutarhassa. Jumala 
sanoi, että kaikki puutarhan puut tuottavat sinulle vapaaehtoisesti, jos et syö tuon tietyn puun 
hedelmää. Puu, jonka hedelmiä Aatamin ei ollut tarkoitus syödä, oli nimeltään ja sitä kutsuttiin 
hyvän ja pahan tiedon puuksi. (Genesis 2:17) (1. Moos. 2:17)

Tämä puu tulisi olemaan tavallaan siemen Aatamille. Mitä tahansa Aatami teki tuolle puulle tulisi 
määrittelemään, mitä hänelle tulee tapahtumaan siitä eteenpäin. Jos Aatami syö tuosta puusta, tämä 
toiminta ei olisi ainoastaan siemen sille, että muut puut eivät enää tuota vapaaehtoisesti hänelle 
vaan se olisi myös siemen niskuruudelle Jumalaa vastaan ja se sallisi kuoleman Aatamin hallinta-
alueelle! Jumala selvitti Aatamille, jos hän tekisi niin, siitä pisteestä eteenpäin, hän alkaisi 
kuolemaan! (Genesis 2:17) Aatami ymmärsi asian täydellisesti, ja kuitenkin, hän söi tuosta puusta. 
Ja juuri niin kuin HERRA Jumala oli sanonut Aatamille, mitä tulee tapahtumaan, se tapahtui! 
Kysymyksessä oli Aatamin kuningaskunta ja Aatamin valinta sille, salliiko hän kuoleman pääsyn 
sinne.

IHMISEN LANKEEMUS

Saatana, tietäen syklisen hallinnon ja sen, miten se toimii, etsi tapaa manipuloida ja saada kontrolli 
ihmisen hallinta-alueelle. Aatami oli epäonnistunut kertomaan vaimolleen, kuinka 
hallintojärjestelmä toimii. Tämä oli asia, mitä vihollinen oli etsinyt. Hän havaitsi tämän heikkouden 
ja näin ollen yllytti ihmisen lankeamaan syntiin Aatamin vaimon kautta. Raamattu opettaa meitä, 
että "The woman was deceived but the man was not." (1. Tim. 2:14) "eikä Aadamia petetty, vaan 
nainen petettiin ja joutui rikkomukseen." 

Saatana tiesi, ettei tässä kilpailussa ollut ketään, joka pystyisi saamaan tuon ihmisen paikan 
takaisin ja tuomaan heidät takaisin oikeudenmukaiselle paikalleen Jumalan perheessä. Kun Aatami 
kieltäytyi tottelemasta, hänen henkensä pimeni aivan kuten tapahtui hänen mielelleen. Aatamin veri 
infektoitui synnistä ja hengellisestä kuolemasta ja alkoi kuolemaan. Ollen ihmiskunnan isä, Aatami 
kylvi kuoleman siemenen kaikkiin jälkeläisiinsä. Näin ollen, me kaikki synnymme tähän 
langenneeseen maailmaan, missä meillä on tämä tottelemattomuus ja hengellinen kuolema 
majoittuneena sisällämme. Raamattu sanoo roomalaisille 3:23: "For all have sinned and fallen 
short of the glory of God." "Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla." Jotta 
asiat saataisiin oikeille paikoilleen ja jotta Jumalan perhe saataisiin takaisin oikeudenmukaiselle 
paikalleen, jonkun täytyisi maksaa hinta fyysisestä ja hengellisestä kuolemasta!

Koska ihminen on korkein luotu olento, ei yksikään enkeleiden kuningaskunnasta pystyisi 
lunastamaan ihmistä; eikä yksikään eläinten kuningaskunnasta pystyisi lunastamaan ihmistä; eikä 
yksikään kasvien kuningaskunnasta pystyisi lunastamaan ihmistä. Vain joku sellainen ihmisen 
omaksi kuvaksi luotu ja ihmisen luokassa, synnitön, mutta jolla kuitenkin on veri, voisi 
mahdollisesti lunastaa ihmisen! Oli olemassa vain yksi olento, joka täyttää nämä vaatimukset - 
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ihmisen lähde, Luoja, Yksi ainoa ihmisen yläpuolella, Jumala itse! Jumalasta täytyisi jollain tavalla 
tulla ihminen! Eläimen veri on viatonta, mutta eläimen ollessa ihmisen alapuolella luomakunnassa, 
eläimen veri pystyisi peittämään ihmisen synnin ja pitämään loitolla pahan sadon joka ihmisen 
osaksi oli tulossa, vain lyhyitä aikoja. Tämä on asia, mistä israelilaisten lampaiden uhraaminen sai 
alkunsa.

NYT TARVITTIIN LUNASTAJAA

Koska luomakunnan hallinto toimii siemenen tavoin ja koska puhdassydäminen ihminen (synnistä 
vapaa) antoi luomakunnan pois, vain joku puhdas, viaton veri voisi tuoda sen takaisin! 
Ihmiskunnan isä, Aatami, oli toteuttanut maanpetturuuden ja tehnyt syntiä. Jumalan valitseman 
korvaajan täytyisi olla Lunastaja (joku joka kykenisi maksamaan hinnan Aatamin 
maanpetturuudesta). Hänen täytyisi olla mies ja hänellä täytyisi olla viaton veri (olla synnitön).

LUNASTAJAN ILMESTYMINEN

Koska vihollinen oli enkeliolento, hän ei ymmärtänyt Kaikkivaltiaan suurta Rakkautta. Kun Aatami 
teki syntiä, Jumala julisti, että naisen siemen tulisi murskaamaan vihollisen pään ja vihollinen tulisi 
puremaan naisen siemenen kantapäähän. Naisen siemen oli Lunastaja! Puhumalla naisen 
siemenestä, Jumala kertoo siinä meille neitsyestä syntymisestä (ilman Aatamin apua)! Jumala 
kertoo siinä meille omasta suunnitelmastaan tulla lihaksi ja pelastaa meidät! Kantapäähän 
pureminen puhuu ristiinnaulitsemisesta. Koska nainen petettiin, se jätti hänen kohtunsa viattomaksi 
ja koska siemen tulee isältä, Jumala olisi Isä ja istuttaisi oman Sanansa (mikä on hänen 
siemenensä) kohtuun, joka ei ole saastunut Aatamin siemenestä!

Tällä tavalla, Jumalan suuri Rakkaus omaa perhettään kohtaan ottaisi ihmisen muodon! Lunastaja 
olisi Jumala lihassa!

Jumala itse, omassa Sanassaan, tuli lihaksi ja syntyi neitsyt-Mariasta. Hänen nimensä oli 
"JEESUS!" Se tarkoittaa, "God With Us!" "Jumala luonamme!" (Matteus 1:21-22)

JEESUS SYNTYY!

Marian synnyttämisen ilta oli niin jännittävä, että enkelit tulivat hengen maailmasta ja sanoivat 
paimenille pellolla: "Unto you is born this day in the city of David (kuningas Daavidin 
kotikaupunki) A Saviour which is Christ The Lord." (Luukas 2:11) "teille on tänä päivänä syntynyt 
Vapahtaja, joka on Kristus, Herra, Daavidin kaupungissa." 

Kun Jeesus kasvoi, hänet kastoi Johannes Kastaja Jordanjoessa. Johannes ei halunnut kastaa 
Jeesusta, koska hän kastoi syntien peittämiseksi ja Johannes tiesi, ettei Jeesuksessa ollut syntiä. 
Kuitenkin Jeesus sanoi Johannekselle, että oli täysin hyväksyttävää kastaa hänet, koska hänen 
kasteensa tulisi olemaan merkki hänen omistautumisestaan tuomaan maailma takaisin oikealle 
paikalleen Jumalan suhteen! Heti Jeesuksen tultua pois Jordanjoesta, Pyhä Henki laskeutui hänen 
kehonsa päälle niin kuin kyyhkynen ja Isä Jumala puhui taivaasta ja sanoi: "This is My beloved 
Son in whom I am well pleased." (Matteus 3:17) "Ja katso, taivaista kuului ääni, joka sanoi: 
"Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt."

Alussa nimi kolmiyhteinen Jumala oli viittaus Isään, Sanaan ja Pyhään Henkeen; (1. Joh. 5:7): 
kuitenkin, Sana tuli lihaksi ja hänen nimensä on Jeesus. Nykyään me sanomme: Isä, Poika ja Pyhä 
Henki! (Matteus 28:19).

Jeesus eli maan päällä osoittaen, mitä tarkoittaa olla oikeassa suhteessa Jumalaan nähden. Hän 
osoitti, miltä näyttää olla alkuperäisessä paikassa, mistä Aatami lankesi.
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JUMALAN LAMMAS

Pyhät kirjoitukset eivät opeta, että maa on 6000 vuotta vanha; vaan sen sijaan, että ihminen on noin 
6000 vuotta vanha. Maa on paljon vanhempi. Kun neljätuhatta vuotta ihmisen historiaa oli kulunut, 
Raamattu kertoo meille, että aikamme kriisi oli kohdallamme! 

Raamattu kertoo asiasta tähän tapaan. Kun aika oli tullut täyteen, Jumala lähetti oman Poikansa. Se 
oli ajan kriisi. Ihmisen maanpetturuuden suurin sadonkorjuu oli ihmisen kohdalla. Kun Johannes 
Kastaja näki Jeesuksen eräänä päivänä, hän sanoi, "Katsokaa, Jumalan Lammas, joka ottaa pois 
maailman synnin."

Jumala kertoo meille, että Jeesus tulisi maksamaan hinnan Aatamin maanpetturuudesta ja 
kuolemaan yhden kerran kaikkien puolesta Jumalan Lampaana. Jeesus tuli kuolemaan kaikkien 
meidän puolesta!

Sinä päivänä kun Jeesus meni ristille kuolemaan, Raamattu kertoo meille, että maa muuttui 
pimeäksi. Aatamin maanpetturuuden täydellinen sadonkorjuu oli tullut. Ellei ihmistä olisi 
lunastettu tuona päivänä ja sadonkorjuun lakia olisi täytetty (Law of Harvest was satisfied), 
ihminen olisi tuomittu ikuiseen eroon Jumalasta! Kuitenkin, Jeesus meni ristille! Hän oli ainoa, 
joka kykeni täyttämään vaatimukset, jotka sadonkorjuun lain tuomio Aatamin maanpetturuudesta 
oli vaatimassa! Hän kykeni lunastamaan meidät ei ainostaan siksi, että oli Jumala, vaan myös 
koska:
*hän oli ihminen. (Ja)
*hänellä oli puhdas, viaton veri (Hän oli synnitön).

Koska Aatami kuoli fyysisesti ja hengellisesti, hän toi koko ihmisrodulle erimuotoisia kuolemia 
kuten: synti, sairaus, tauti, kuolema, pelko, puute, kärsimys, hengellinen kuolema (erilleen 
joutuminen Jumalasta helvetissä). Kun Jeesus kuoli ristillä, Raamattu sanoi, me emme tunnistaisi 
häntä ihmiseksi! Se ei ollut vain seurausta pieksämisestä, jota hän kohtasi vaan myös siitä, että hän 
kantoi rangaistuksen kaikista kuoleman muodoista, jotka Aatamin maanpetturuus oli päästänyt 
sisälle. Kun fyysinen hinta oli maksettu ja Jeesuksen ruumis oli kuollut, hän laskeutui helvettiin 
maksamaan ikuisen hinnan, jotta jokainen voitaisiin vapauttaa ikuisen helvetin tuomiosta!

Raamattu ei sano, että Jeesus kantoi syntimme vaan sen sijaan, että hänestä tehtiin synti meidän 
puolestamme! (2. korinttilaisille 5:21).

Koska hänestä oli tullut ja hänestä oli tehty meidän syntimme, saatana ei havainnut eroa. Kun hän 
näki Jeesuksen roikkuvan ristillä, tullen synniksi meidän puolestamme, hän ajatteli voittaneensa!

Kuitenkin, Jeesus ei koskaan tehnyt syntiä - hän kuoli syntisen kuoleman ilman syntiä! Näin ollen, 
hänet ohjattiin helvettiin kärsimään kuoleman tuskat helvetissä!

Kolmen päivän ja kolmen yön jälkeen, kärsittyään hengellisen kuoleman tuskat, Raamattu sanoo, 
että Jumala kutsui kirottujen kuoppaa ja nosti Hänet kuolleista! Saatana ei ajatellut, että Jumala 
voisi nostaa Jeesuksen kuolleista, koska kaikki mitä hän näki, oli Jeesuksen kuolemassa syntisen 
kuoleman! Saatana ei ymmärtänyt, mitä on tapahtumassa. Raamattu sanoo: "Jos tämän maailman 
hallitsijat olisivat tienneet asian, he eivät olisi koskaan ristiinnaulinneet Kirkkauden Herraa."

Totuus on, että Jumala pystyi nostamaan Jeesuksen kuolemasta, koska SE EI OLLUT 
JEESUKSEN SYNTI JOHON HÄN KUOLI - SE OLI MEIDÄN! JEESUS EI KOSKAAN 
TEHNYT SYNTIÄ! Näin ollen, saatanan vaatimus, että Jeesus pysyy helvetissä on laiton! Synti 
kuului sinne, mutta Jeesus ei! Jeesus oli voittanut kuoleman, helvetin ja haudan laillisesti ja 
toteuttanut oikeudenmukaisuuden vaatimukset.

Raamattu jopa kutsuu Jeesusta nimellä "viimeinen Aatami!"
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Nyt, kuka tahansa tulee Jeesuksen luokse ja tekee hänestä elämänsä Herran, voi olla osa viimeisen 
Aatamin uutta rotua; syntyä Hänen Hengestään ja hänet voidaan pestä synneistään Jeesuksen 
verellä! Kuvittele puhdistuvasi ensimmäisen Aatamin maanpetoksesta! Tämä on sitä, mitä Jeesus 
tarkoitti, kun hän sanoi: "Sinun täytyy syntyä uudelleen." (Joh. 3:3) Siihen viitataan, kun ihmiset 
sanovat näin: "Hän pelastui!" (Joh. 3:16-17)

Jeesus on ainoa tie - ei ole toista tietä Jumalan luokse kuin Jeesuksen kautta, hänen uhrauksensa 
kautta ja hänen verensä kautta! Jeesus on ainoa, joka kykeni maksamaan hinnan! Jeesus itse sanoi: 
"Minä olen tie, totuus ja elämä eikä kukaan ihminen tule Isän luokse muutoin kuin minun 
kauttani." (Joh. 14:6)

Raamattu sanoo, että "Jos tunnustat suullasi, että Jeesus on Herra ja uskot sydämessäsi, että Jumala 
nosti hänet kuolleista, sinä pelastut." (Room. 10:9)

Jos haluat olla oikeassa suhteessa Jumalaan, yksinkertaisesti, rukoile seuraava rukous ja tarkoita 
sitä sydämestäsi: 

"Herra Jeesus, minä uskon, että kuolit puolestani. Ja minä uskon, että sinä heräsit uudelleen 
elämään kuolleista. Juuri nyt, Jeesus, minä teen sinusta elämäni Herran. Tule sydämeeni ja ole 
Herrani ja henkilökohtainen Pelastajani!"

Oikean suhteen saaminen Jumalaan on noin helppoa. Jos uskot rukoukseen, jonka juuri rukoilit, 
sinä olet nyt Jumalan lapsi, olet oikeassa suhteessa Jumalaan ja ikään kuin et olisi koskaan tehnyt 
syntiä!

Jos rukoilit tuon rukouksen, kerro siitä jollekin! Kerro heille: "Minä hyväksyin juuri Jeesuksen 
Kristuksen Herrakseni ja henkilökohtaiseksi Pelastajaksi!"

Olisitko ystävällinen ja kirjoittaisit meille tietääksemme, että meillä on nyt uusi perheenjäsen! Me 
haluaisimme lähettää sinulle jotain ilmaista materiaalia.

Tilataksesi tämän pamfletin tai toisia kirjoja Robin D. Bullockilta vieraile: 
www.robindbullock.com

Voit myös lähettää sähköpostia: robindbullock@bellsouth.net

Perinteinen posti:
P.O. box 67, Alabama 35180
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Tervetuloa Jumalan perheeseen!
Jumala on ehdottoman hyvä!

Jos haluat opiskella lisää Raamatusta asioista, joista luit edellä, tässä joitain pyhien kirjoitusten 
kohtia, joita voita tarkastella.

Taivas
1. Moos 1:1, Joh. Ilm. 4:6, Joh. Ilm. 21:16, Joh. Ilm. 21:21, Joh. Ilm. 4:8, Joh. Ilm. 5:8

Jumalan perhe
1. Joh. 4:7-21, 1. Moos. 1:26-28

Jumalan hallitus
1. Moos 1:29

Jumalan ja ihmisen vihollinen
Hesekiel 28:11-19, Jesaja 14:12-15

Ihminen saa nimensä
1. Moos. 5:2

Eedenin puutarha
1. Moos. 2:8, 1. Moos. 2:10, 1. Moos. 2:15

Hyvän ja pahan tiedon puu
1. Moos. 2:9, 1. Moos. 2:16, 1. Moos. 2:17

Ihmisen lankeemus
1. Moos. 3:15, Room. 3:23 / 6:23

Lunastaja saapuu
1. Moos. 3:15, Matt. 1:21-23

Jeesus syntyy!
Luuk. 2:11, Matt. 3:17, Joh. 1:14

Jumalan Lammas!
Joh. 1:29, Joh. 1:36, Jes. 53:10, Jes. 53:4-6, 1. Piet. 2:24, 2. Kor. 5:21, 1. Kor. 2:1-8- Hepr. 1:8, 1. 
Kor. 15:45, Joh. 3:16-17, Joh. 14:6, Room. 10:9-10
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